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0.038m3コンクリート

数量表(1ヶ所当り)

0.65m2同上型枠

σck=18N/mm2

300

1
,
0
0
0

間 詰 工
S=1:50

数　量単位規　格名　称

0.075m3コンクリート

数量表(1ヶ所当り)

1.11m2同上型枠

σck=18N/mm2

2号大型フリューム
S=1:50

平 面 図

側面図 (右岸)
B=1,400×H=1,000～1,400

2,000 2,000 1,779

5,779

側面図 (左岸)

数　量単位規　格名　称

1.119m3基礎コンクリート

数量表(1ヶ所当り)

1.18m2同上型枠

11.19m2基礎砕石 RC-40 t=15cm

σck=18N/mm2

3本大型フリューム
B1400×

H1000～1400

A - A

B - B

4号大型フリューム
S=1:50

平 面 図
D - D

側 面 図

数　量単位規　格名　称

0.380m3基礎コンクリート

数量表(1ヶ所当り)

0.40m2同上型枠

3.80m2基礎砕石 RC-40 t=15cm

σck=18N/mm2

1本大型フリューム B1400×H1000

0.036m3堰 板 杉板 t=3cm

堰板

堰板

1
5
0

150

150 1,400 150

1,700

1
5
0

1
,
0
0
0

1
,
1
5
0

1
5
0

1
0
02
0

100 1,700 100

1,900

敷モルタル

基礎コンクリート

基礎砕石

75 5
10

60 60
10
5 75

1
0
0

1
5
0

1
,
0
0
0

1
,
1
5
0

1
5
0

1
0
02
0

C
C

平 面 図

側 面 図

1
5
0

1
,
4
0
0

1
5
0

1
,
7
0
0

7
5

57
0

1
,
4
0
0

7
0 5

7
5

1
,
7
0
0

プレキャスト床版(5kN/m2)
B=1520×L=1000

3号大型フリューム
S=1:50

数　量単位規　格名　称

0.380m3基礎コンクリート

数量表(1ヶ所当り)

0.40m2同上型枠

3.80m2基礎砕石 RC-40 t=15cm

σck=18N/mm2

1本大型フリューム B1400×H1000

プレキャスト床版(5kN/m2)
B=1520×L=1000

プレキャスト床版(5kN/m2)
B=1520×L=1000

980 1,020

2,000

10 1,000 10

980 1,020

2,000

10 1,000 10

1
0
0

1,520

1
,
5
2
0

敷モルタル

基礎コンクリート

基礎砕石

ヒューム管 D300

FH=16.92

注) 堰板1枚の高さ、堰上げ高さは堰管理者と調整し決定すること。

8
0
0

0.304m3敷モルタル 1 : 3

0.200m3敷モルタル 1 : 3

0.068m3敷モルタル 1 : 3

0.068m3敷モルタル 1 : 3

400 900 400

500 1,000 500 500 1,000 500 500 948 500

500 1,000 500 500 1,000 500 500 831 500

500 900 500

500 900 500

500 900 500

500 900 500

4
0
0

9
0
0

4
0
0

500 1,000 500

500 1,000 500

排水管の位置は現地状況に合わせ適宜調整すること。

排水管の接続は、接続管より大きな開口し、モルタルで間詰すること。

4
0
0

9
0
0

4
0
0

4
0
0

9
0
0

4
0
0

松杭φ120@1000
L=2000

松杭φ120@1000
L=2000 松杭φ120@1000

L=2000

松杭φ120@1000
L=2000

松杭φ120@1000
L=2000

松杭φ120@1000
L=2000

松杭φ120@1000
L=2000

20本松 杭
φ120,@1000

L=2000

12本松 杭
φ120,@1000

L=2000

4本松 杭
φ120,@1000

L=2000

4本松 杭
φ120,@1000

L=2000

全 葉中の内 

令和　　年度施行　　　　鳥　取　県

河 川 名

図　　名

位　　置

縮　　尺

図　　号

鳥取県中部総合事務所県土整備局

不 入 岡 川

構 造 図  ( 1 )

倉吉市和田

図 示 単　位 Ｍ

不入岡川外改修工事
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全 葉中の内 

令和　　年度施行　　　　鳥　取　県

河 川 名

図　　名

位　　置

縮　　尺

図　　号

鳥取県中部総合事務所県土整備局

不 入 岡 川

構 造 図  ( 2 )

倉吉市和田

図 示 単　位 Ｍ

不入岡川外改修工事

4

正面図 側面図

6
0
0

6
0
0

平面図

2
0
0

排水管

落 水 口
S=1:20

数　量単位規　格名　称

1個落 水 口

数量表(1ヶ所当り)

0.001m3間詰モルタル

在来品

1：3

(在来品撤去・敷設)

400

400 200

堰板

50

20.0%

1,750

3
5
0

1
,
5
0
0

1:
1.
0

1:1.0

1
,
5
0
0

1,750

進 入 路
S=1:50

数 量単位規　格名　称

0.3m3盛 土

数量表(1ヶ所当り)

流用土

0～175
平均 175

+60.6

+64.124

17.31

17.63

17.19

17.21

17.76

床版橋

VPφ200

吐
口

1
7
.
5
5

V
P
φ

1
5
0

17.50

角フリューム350
S=1:50

堰板

角フリューム350 L=1.2m

角フリューム350 L=1.2m

堰板

350

3
5
0

フリューム断面図
S=1:20

1号大型フリューム

注) 角フリュームは大型フリュームを切欠いて接続すること。

堰板1枚の高さ、堰上げ高さは堰管理者と調整し決定すること。

150 50 1,150 650

2,000

VU200

150 50 1,465

1,665

1
5
0

1
,
0
0
0

1
,
1
5
0

1
5
0

1
0
02
0

150 50 1,150 650

2,000

25
0

3
5
5

1
5
0

150

1
5
0

1
,
0
0
0

1
,
1
5
0

1
5
0

1
0
02
0

100 1,700 100

1,900

敷モルタル

基礎コンクリート

基礎砕石

VP200

150 700 700 50 100

1,700

堰板

E

E

5号大型フリューム
S=1:50

平 面 図

側 面 図

E - E

数　量単位規　格名　称

0.348m3基礎コンクリート

数量表(1ヶ所当り)

0.37m2同上型枠

3.48m2基礎砕石 RC-40 t=15cm

σck=18N/mm2

1本大型フリューム B1400×H1000

0.036m3堰 板 杉板 t=3cm

1,665

堰板

堰板

FH=17.20

注) 堰板1枚の高さ、堰上げ高さは堰管理者と調整し決定すること。

VP200

1
5
0

1
,
4
0
0

1
5
0

1
,
7
0
0

8
0
0

0.062m3敷モルタル 1 : 3

排水管の位置は現地状況に合わせ適宜調整すること。

排水管の接続は、接続管より大きな開口し、モルタルで間詰すること。

0.21 ㎡

500 921 500

500 744 500

4
0
0

9
0
0

4
0
0

500 900 500

500 744 177 579

2,000

1
,
8
5
0

2
4
1

2
0
0

4本松 杭
φ120,@1000

L=2000

松杭φ120@1000
L=2000

松杭φ120@1000
L=2000
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全 葉中の内 

令和　　年度施行　　　　鳥　取　県

河 川 名

図　　名

位　　置

縮　　尺

図　　号

鳥取県中部総合事務所県土整備局

不 入 岡 川

平面図・縦断面図・標準断面図

倉吉市和田

図 示 単　位 Ｍ

不入岡川外改修工事

NO.0

IP.1

-10.0

NO.0

+
1
0
.
0

+
2
5
.
0

+
3
6
.
4 +
5
0
.
0 +
6
0
.
6

+
6
4
.
1
2
4

水道管Φ100OT.1(KBM.1)
H=18.093

S=1:250

平面図

NO.0

IP.1

-10.0

NO.0

+
1
0
.
0

+
2
5
.
0

+
3
6
.
4 +
5
0
.
0 +
6
0
.
6

+
6
4
.
1
2
4

水道管Φ100OT.1(KBM.1)
H=18.093

S=1:250

平面図

ストックヤード他

ストックヤード他

ストックヤード他

ストックヤード他

大型土のう締切 N=2袋

ポリエチレン波状管 (ダブル) 200mm L=7.0m

2号乗越え路

敷鉄板(3048×1524×22mm) N=3枚敷鉄板(3048×1524×22mm) N=1枚
1号乗越え路

敷鉄板(3048×1524×22mm) N=3枚

面積 A=1.608 ㎡

ポリエチレン波状管 (ダブル) 200mm L=7.0m

2号乗越え路

敷鉄板(3048×1524×22mm) N=3枚

敷鉄板(3048×1524×22mm) N=1枚 敷鉄板(3048×1524×22mm) N=1枚

20.25m3
13.25m3

14.62m3 (盛土高h=0.8m)

盛土高 h=1.0m
盛土高 h=1.0m

盛土高 h=1.0m

45.5m3

ポリエチレン波状管 (ダブル) 200mm L=7.0m

2号乗越え路

敷鉄板(3048×1524×22mm) N=3枚

大型土のう締切 N=2袋土のう締切 N=1ヶ所

工事期間水替え Φ150mm L=46m

ポリエチレン波状管 (ダブル) 200mm L=4.0m

工事期間水替え Φ150mm L=50m

5

ポリ管 D200(送水管150mm)

ポリ管 D250(送水管200mm)

Co

As

DL=15.00

1.90

1
.
0
0

1
.
0
0

0.45

S=1:100

土のう締切断面図

1.511 1.511

3.022

3
.
0
4
8

1.524 1.524

3.022

0
.
2
0
0

ポリ管 D100(送水管50mm)

1.483 1.524 1.483

4.491

3
.
0
4
8

1.524
1.524 1.524

4.491

0
.
3
5
0

S=1:100

1号乗越え路標準形状図
S=1:100

2号乗越え路標準形状図

5

（ 参 考 図 ）


